
 
НАКАЗ 

 

 

18 вересня 2024     м. Кам'янець-Подільський           № 137-од 

 

 

Про створення атестаційної комісії  

в   2024/2025  навчальному  році та 

атестацію педагогічних працівників 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 09 

вересня 2022 року № 805 "Про затвердження Положення про атестацію 

педагогічних працівників", з метою належної організації атестації 

педагогічних працівників закладу освіти й всебічного та комплексного 

оцінювання їх педагогічної діяльності  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Створити в ліцеї атестаційну комісію в кількості 11 осіб. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії (додаток). 

3. Атестаційній комісії до 10 жовтня 2024 року:  

3.1. Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації в 2025  календарному році. 

3.2. Затвердити строки проведення атестації та графік проведення 

засідань атестаційної комісії на 2024/2025навчальний рік. 

3.3.Визначити строк та адресу електронної пошти для подання 

педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній 

формі). 

4. Секретарю атестаційної комісії Олені Островській упродовж 

атестаційного періоду у визначені законодавством строки: 



4.1. Приймати, реєструвати та зберігати документи, подані 

педагогічними працівниками до розгляду та під час розгляду їх 

атестаційною комісією. 

4.2. Організовувати роботу атестаційної комісії, вести та підписувати 

протоколи засідань атестаційної комісії. 

4.3. Оформлювати та підписувати атестаційні листи. 

4.4. Повідомляти педагогічних працівників про місце і час проведення 

засідання атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних 

працівників на засідання). 

4.5. Забезпечити оприлюднення інформації про діяльність атестаційної 

комісії шляхом розміщення її на офіційному вебсайті ліцею. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                   Олена КОЗЛОВА 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Роман Білик 

Олена Будзінська 

Тетяна Гораш 

 Віктор Жезицький 

Катерина Лопатинська 

Олена Островська 

Світлана Польова 

Наталія Рубановська 

Наталія Семенова 

Ганна Ткачук 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу № 137-од 

від 18.09.2024  

 

СКЛАД  

АТЕСТАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ  

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я по батькові Посада 

1. Олена Козлова  Голова комісії, директор 

2. Олена  Островська  

 

Секретар комісії, заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Члени комісії: 

3. Роман Білик  Голова предметно-методичної комісії 

фізики, математики та технологій  

4. Олена Будзінська  Практичний психолог 

5. Тетяна Гораш Голова предметно-методичної комісії 

української мови і літератури 

6. Віктор Жезицький 

 

Учитель-методист, кандидат історичних 

наук 

7. Катерина Лопатинська  Голова предметно-методичної комісії 

виховання та культури здоров'я 

8. Світлана Польова  Голова предметно-методичної комісії 

іноземних мов 

9. Наталія Рубановська Голова предметно-методичної комісії 

суспільно-природничих дисциплін і 

здоров'я, кандидат біологічних наук 

10. Наталія Семенова  

 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи  

11. Ганна Ткачук  Завідувач господарства, голова 

профспілкового комітету 
 

 


